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Nom de I'ACR

Date de notification

1. Observations en retard (Accords entre Membres)
2. Observations en retard (Accords avec non-Membres)

Communauté d'Etats
indépendants (CEI) (M)

08/06/2018

3. Données en retard (Accords entre Membres)

Royaume-Uni-Chili (M et S)

Royaume-Uni-Maroc (M)

Royaume-Uni-iles Féroé
(Danemark) (M)

Royaume-Uni-Moldova, Rép. de

(MetS)

Royaume-Uni-Egypte (M)

Royaume-Uni-Ghana (M)

Royaume-Uni-Tunisie (M)

Royaume-Uni-SACU et
Mozambique (M)

31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

04/03/2021

31/12/2020

08/01/2021

Données

attendues le

31/10/2018

05/05/2021

05/05/2021
05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

17/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

Données
recues

Données recgues de
I'Ukraine

Chili - 03/05/2021
Royaume-Uni -
05/07/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Royaume-Uni -
03/09/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021
Moldova, Rép de -
31/05/2021 et
01/06/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Egypte - 14/10/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Tunisie - 20/10/2021
Royaume-Uni -
05/07/2021

Présentation Observations Observations
factuelle attendues le regues

envoyée aux
Parties

Ukraine -
12/03/2019
Moldova -
18/03/2019

21/01/2019 04/03/2019

Etat d'avancement

En attente d'observations
de I'Arménie, du Bélarus,
de la Fédération de Russie,
du Kazakhstan et de la
République kirghize.

Présentation factuelle en
cours de préparation

En attente de données du
Maroc

En attente de données des
Iles Féroé

En attente de certaines
données de Moldova

En attente de données
complétes de I'Egypte

En attente de données du
Ghana

En attente de données
complétes de la Tunisie

En attente de données du
reste des Parties
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Nom de I'ACR

Adhésion du Samoa et des Iles
Salomon a I'APE intérimaire
UE-Etats du Pacifique (M)

Traité révisé de la Communauté
économique des Etats de I'Afrique
de I'Ouest (CEDEAO) (M)

UE-Papouasie-Nouvelle-Guinée,
Fidji (M)

Royaume-Uni-Cameroun (M)

Royaume-Uni-Etats du Pacifique
(Fidji et
Papouasie-Nouvelle-Guinée) (M)
Corée, Rép. de-Amérique centrale
(MetS)

ASEAN-Hong Kong, Chine (M et S)

Date de notification

26/10/2020

02/05/2019

18/10/2011

31/12/2020

31/12/2020

16/04/2021

10/02/2021

Données
attendues le

12/01/2021

10/10/2019

10/12/2014

13/07/2021

05/05/2021

10/09/2021

01/07/2021

Données

regues factuelle

envoyée aux

Parties
Données regues
des Iles Salomon -
11/01/2021
15/01/2021
19/01/2021
05/10/2021
de I'UE - 12/01/2021
du Samoa -
12/01/2021 et
18/01/2021
Certaines données
regues de la
Commission de la
CEDEAO -
15/09/2020
Togo - 14/09/2020
Niger — 29/07/2020
Sénégal -
13/02/2020
Bénin - 31/05/2019
aucune donnée regue
des autres Parties
Données recues de
I'UE, données
commerciales regues
des Fidji
Royaume-Uni -
19/03/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021

Corée - 31/08/2021
Panama -
31/08/2021

El Salvador -
24/09/2021
Honduras -
06/10/2021

Costa Rica -
21/10/2021

Hong Kong, Chine -
30/06/2021

Présentation

Observations Observations

attendues le

recues

Etat d'avancement

Présentation factuelle a
rédiger

En attente de données
complétes de toutes les
Parties.

En attente de données de
la
Papouasie-Nouvelle-Guinée
et des Fidji.

En attente de données du
Cameroun

En attente de données des
Fidji et de la
Papouasie-Nouvelle-Guinée
En attente de la
communication compléte
du Honduras et de la
communication de données
par le Nicaragua

En attente de données des
membres de I'ASEAN
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Nom de I'ACR

Royaume-Uni-Norvége
et Islande (M)
Royaume-Uni-Amérique centrale
(MetS)

Royaume-Uni-Cote d'Ivoire (M)

Royaume-Uni-Kenya (M)

Inde-Maurice (S)

Date de notification

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

16/04/2021

4. Données en retard (Accords entre non-Membres)

Royaume-Uni-Kosovo?! (M)
Royaume-Uni-OLP (M)
UEE-Iran (M)

AELE-Liban (M)

Turquie-Syrie (M)

31/12/2020
31/12/2020
31/01/2020
22/12/2006

15/02/2007

Données

attendues le

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

06/09/2021

12/05/2021
10/5/2021

22/06/2020
01/06/2009

13/08/2009

Données
recues

Royaume-Uni -
05/07/2021
Panama -
21/04/2021
Guatemala -
05/05/2021
Nicaragua -
05/05/2021;
06/05/2021
Costa Rica -
06/05/2021

El Salvador -
28/06/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021
Kenya - 05/05/2021
et 13/05/2021
Maurice -
05/05/2021

Royaume-Uni -
07/05/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021

Aucune donnée regue

Données recues de
I'AELE uniquement
Données recues de la
Turquie,
renseignements regus
de la Syrie mais pas
de données

Présentation
factuelle
envoyée aux
Parties

Observations Observations
attendues le regues

Etat d'avancement

En attente de données des
Parties

En attente de données du
Honduras

En attente de données de
la Cote d'Ivoire

En attente de la
confirmation du Kenya
concernant les

données NPF

En attente de données de
I'Inde

En attente de données du
Kosovo

En attente de données de
I'OLP

En attente de données des
Parties

En attente de données du
Liban.

En attente de données de
la Syrie.

! Toute référence au Kosovo doit s'entendre dans le contexte de la Résolution n° 1244 (1999) du Conseil de sécurité des Nations Unies.
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Nom de I'ACR Date de notification Données Données Présentation Observations Observations Etat d'avancement
attendues le regues factuelle attendues le regues

envoyée aux
Parties

Ukraine-Azerbaidjan (M)

Ukraine-Turkménistan (M)
Fédération de

Russie-Turkménistan (M)

Accord global sur le commerce de
marchandises de I'ASEAN (ATIGA)
Royaume-Uni-Mexique (M et S)

Chine-Maurice (M et S)

Royaume-Uni-Viet Nam (M et S)

Royaume-Uni-Géorgie (M et S)

18/08/2008

18/08/2008

18/01/2013

5. Autres (Accords entre Membres)

21/09/2021

29/06/2021

07/01/2021

31/12/2020

31/12/2020

10/08/2009

10/08/2009

11/06/2013

23/02/2022

07/09/2021

31/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

Données recgues de
I'Ukraine, données
sur les importations
regues de
I'Azerbaidjan
Données recgues de
I'Ukraine uniquement
Données recgues de la
Fédération de Russie
uniquement

Mexique -
29/09/2021;
05/10/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Maurice -
09/04/2021 (M)
06/05/2021 (S)
Chine - 11/06/2021
Viet Nam -
07/05/2021
Royaume-Uni -
03/09/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021
Géorgie -
09/06/2021;
06/09/2021;
08/09/2021

En attente de données de
I'Azerbaidjan

En attente de données du
Turkménistan
En attente de données du
Turkménistan

Présentation factuelle a
rédiger

Présentation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle a
rédiger

Présentation factuelle a
rédiger
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Présentation Observations Observations Etat d'avancement

factuelle attendues le regues

Données
recues

Données
attendues le

Nom de I'ACR Date de notification

envoyée aux

UE-Amérique centrale (M et S)

CCG-Singapour (S)

Royaume-Uni-Albanie (M et S)

Royaume-Uni-Jordanie (M)

Namibie-Zimbabwe (M)

UE-Royaume-Uni (M et S)

Royaume-Uni-Japon (M et S)

26/02/2013

30/05/2015

03/05/2021

03/05/2021

29/03/2021

29/01/2021

31/12/2020

09/07/2019
08/06/2021

23/11/2015

13/07/2021

13/07/2021

30/08/2021

05/05/2021

05/05/2021

Panama -
09/07/2019
Costa Rica -
10/07/2019
Nicaragua -
22/08/2019
El Salvador -
11/09/2019
Honduras -
23/09/2019
Guatemala -
10/08/2020
UE - 01/06/2021
Oui

Royaume-Uni -
07/05/2021
Albanie -
12/07/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Jordanie -
09/07/2021
Namibie -
13/09/2021 et
02/09/2021
Zimbabwe -
01/09/2021

UE - 04/05/2021 et
27/05/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Japon - 30/04/2021
et 07/06/2021

Parties

10/10/2016
22/01/2020
06/04/2020

18/10/2021

21/11/2016
14/02/2020
17/04/2020

15/11/2021

Singapour
28/10/2019.
Observations
également
regues du
Qatar et de
Bahrein

Présentation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle a
distribuer

Présentation factuelle a
rédiger

En attente d'observations

Présentation factuelle a
rédiger

Présentation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle a
rédiger
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Nom de I'ACR

Royaume-Uni-Macédoine du Nord

(M)

Royaume-Uni-Suisse et
Liechtenstein (M)

Royaume-Uni-Ukraine (M et S)

Royaume-Uni-Turquie (M)

Royaume-Uni-Singapour (M et S)
Royaume-Uni-Corée, Rép. de
(MetS)

Royaume-Uni-Israél (M)

Royaume-Uni-Equateur et Pérou
(MetS)
Royaume-Uni-Canada (M et S)

Royaume-Uni-Etats du Pacifique
(Iles Salomon) (M)

Date de notification

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020
29/06/2021

31/12/2020

Données
attendues le

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

05/05/2021
Délai prolongé
jusqu'au
21/06/2021

07/09/2021

05/05/2021

Données
recues

Royaume-Uni -
07/05/2021
Macédoine du Nord -
05/05/2021,
10/05/2021

Suisse - 05/05/2021
Royaume-Uni -
03/09/2021

Ukraine -
07/05/2021;
18/05/2021 et
03/06/2021
Royaume-Uni -
05/07/2021

Turquie - 04/05/2021
et 02/06/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Singapour -
02/05/2021 et
02/06/2021
Royaume-Uni -
05/07/2021

Corée, Rép. de
17/03/2021
Royaume-Uni -
12/04/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021

Israél - 21/06/2021

Royaume-Uni -
07/05/2021

Canada - 08/09/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021

Iles Salomon -
05/01/2021

Présentation
factuelle
envoyée aux
Parties

18/10/2021

18/10/2021

Observations
attendues le

15/11/2021

15/11/2021

Observations
regues

Etat d'avancement

Préparation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle a
rédiger

En attente d'observations

En attente d'observations

Présentation factuelle a
rédiger

Présentation factuelle en
cours de préparation

Demande de données en
attente

Présentation factuelle en
cours de préparation

Présentation factuelle a
rédiger
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Nom de I'ACR

Royaume-Uni-Etats du Pacifique
(Samoa) (M)

Royaume-Uni-Colombie (M et S)

CCG (M)

6. Autres accords (Accords entr
Royaume-Uni-Serbie (M et S)

PACER-Plus (M et S)

UE-Etats d'Afrique orientale et
australe — Accession des Comores
(M)

Royaume-Uni-Etats d'Afrique
orientale et australe (Seychelles,
Maurice, Zimbabwe) (M)

Royaume-Uni-Cariforum (M et S)

Royaume-Uni-Liban (M)

Date de notification

31/12/2020

31/12/2020

20/11/2006
31/03/2008
31/03/2008
17/11/2009
e non-Membres)
18/05/2021

12/04/2021
14/01/2021

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

Données
attendues le

05/05/2021

19/12/2007
07/04/2008

28/07/2021

06/09/2021
30/03/2021

05/05/2021

05/05/2021
14/07/2021
pour Haiti et le
Suriname

05/05/2021

Données
recues

Samoa - 05/05/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021

Oui

Royaume-Uni -
05/07/2021

Serbie - 26/07/2021
Données regues

UE - 24/03/2021

Royaume-Uni -
19/03/2021
Maurice -
05/03/2021,
16/03/2021 et
26/04/2021
Zimbabwe -
21 et 23/06/2021
Royaume-Uni -
19/03/2021
République
dominicaine -
06/04/2021
Grenade -
07/04/2021;
07/05/2021
Saint-Vincent -
12/10/2021
Royaume-Uni -
07/05/2021
Liban - 07/05/2021

Présentation

factuelle

envoyée aux

Parties

22/10/2010

Observations Observations

attendues le

19/11/2010

Oui

recues

Etat d'avancement

Présentation factuelle a
rédiger

Demande de données en
attente

En attente des réponses
aux questions des
Membres.

Présentation factuelle a
rédiger

En attente de données des
Comores.

En attente de données des
Seychelles

En attente de
communications complétes
de la République
dominicaine et de
Saint-Vincent. En attente
de communications du
reste des Parties.

En attente de données
complétes du Liban.
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